
 

ISTITUTO COMPRENSIVO BAGNO DI ROMAGNA 
                         Via Nazario Sauro, 1 - 47021 San Piero in Bagno 

                                            Bagno di Romagna (FC)  
Tel. 0543917174 - Email: foic806001@istruzione.it – PEC: foic806001@pec.istruzione.it 

                  Codice Fiscale: 90041220402 - C.M.: FOIC806001 - C.U.U.: UF926I 

                                             Sito web: https://www.icbagnoromagna.edu.it 

 
Prot. Vedi segnatura       Bagno di Romagna Vedi segnatura                                                                         

 
All’Albo on line 

Al Sito Istituzionale 

 

 

Oggetto: D.M. 89/2024 DEL 21/05/2024 - pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE di 

ISTITUTO di 3^ FASCIA del personale A.T.A. aspirante a supplenze per il triennio 2024/2027. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO il D.M. N. 89 del 21/05/2024 contenente i termini e le modalità per il rinnovo delle 

graduatorie d’Istituto III Fascia ATA, per il triennio 2024/2027; 

 

VISTO l’Avviso di Pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto III Fascia ATA del 28/08/2024 

ricevuto dall’Ambito Territoriale Provinciale di Forli-Cesena; 

 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale dell’Istituzione scolastica delle graduatorie 

PROVVISORIE di ISTITUTO di 3^ FASCIA del personale A.T.A. aspirante a supplenze valide per 

il triennio 2024/2027. 

 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 

Dirigente scolastico dell’Istituto. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla Pubblicazione 

della Graduatoria Provvisoria. 

 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali (art. 8 del D.M. 

89/2024). 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Corbi 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del Procedimento: Prof.ssa Daniela Corbi    Incaricata della pratica: Dsga Monica Rossi 

Z:\GRADUATORIE ATA 2024-2027\graduatorie provvisorie\avviso pubblicazione.docx 

 


		2024-08-29T08:32:49+0200
	Documento informatico firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




